
(12) 0 46 1 23 (12) 0 49 13 27
(12) 1 36 2 27 14 17 1 53 (16)
(12) 2 1 3 21 (12) 2 49 14 27
(12) 3 21 4 27 13 18 3 33 (16)

T 3 28 (12) 4 5 15 27
(12) 4 24 5 27 21 19 4 52 (16)
(12) 6 21 6 27 20 20 5 32 (16)

20 1 6 52 (16) 21 S (12) 5 56 16 21
5 2 7 30 (16) 14 21 6 50 (16)
5 3 8 42 (16) (12) 7 22 17 23
21 4 9 24 (16) 20 22 8 56 (16)
21 5 10 27 (16) 13 23 9 58 (16)
5 6 11 7 (16) (12) 11 24 18 21
13 7 13 25 (16) (12) 12 14 19 27

(12) 13 59 7 23 12 57 S 43
(12) 15 7 8 4 21 24 13 17 (16)

13 8 15 46 (16) (12) 15 3 20 27
13 9 16 27 (16) (12) 15 50 21 22

(12) 17 39 9 22 T 15 51
(12) 19 12 10 3 18 25 16 26 (16)

13 10 19 46 (16) (12) 17 35 22 9
13 11 20 19 (16) 24 26 18 10 (16)

(12) 20 48 11 3 (12) 18 59 23 7
11 12 21 30 (16) 20 27 19 37 (16)

22 14 T 21 23 T
11 13 22 57 (16) 7 S 22 4
5 14 24 31 (16) (12) 22 21 24 9
20 15 25 18 (16) 20 28 23 20 (16)

(12) 26 47 12 3 18 29 24 16 (16)
20 16 29 40 (16) (12) 24 43 25 7

(12) 25 54 26 27
24 30 28 26 (16)

(12) 28 47 27 27
(12) 29 44 28 4

20 31 29 59 (16)

2816 12 31 ――

B 北陸電力前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A 大同特殊鋼 B 北陸電力 A 大同特殊鋼

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

　会場

観客数 800 人

中村スポーツセンター

大会名 第44回日本リーグ名古屋大会 441M63
試合コード

2019年10月14日(月)

第　2　日第　9　週

○

A B

16 12

15 16
31 ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―

大同特殊鋼 北陸電力

（ 28

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

2

5

1

3

13

8

3

11

6 1

2

0 53 0 2 0

7mT阻止

1

0 1

ホームチーム

大同特殊鋼

3

11

6

2

7mｽﾛｰ

――

2

8

2

退
場

2

5

得点 得点

個人合計

0

4

0

11

12

4

失
格得点

警
告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

1

2

○ 4

5

7

吉田　雄貴

G
K

前半

後半0

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

17 45

13

14

No

18

20

21

0

タイムアウト

0.378

4

率

7

2

2

7

2

16

31

合計

東江　雄斗

FS阻止 FS総数

1

12

24

率

0.378－

7mT総数

2杉本　翔

4

3

13

8

22

地引　貴志

友兼　尚也

石橋　龍

久保　龍太郎

平子　卓人

久保　侑生

杉山　拓也

藤江　恭輔

池辺　大貴

尹　時烈

田中　雄大

瀧澤　尚也

総　合　計

22 康本　侃司

16

17

小澤　基 4

31

8

53

17 45

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

9

2

6

3

1

5

3

5

14

1

0 48 0 1 0

7mT阻止

1

0 1

北陸電力

ビジターチーム

3

11

2

2

5

6

3

1

2

3

3

2 手塚　優斗

藤坂　知輝 3

退
場

監督 ――前田　亮介

岩永　龍哉1

失
格得点

警
告得点

個人合計

4 2大島　幸人

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

○ 7 2

久保　博貴

須坂　佳祐

5

得点

池上　直輝

宮田　起成

水野　雄斗

家田　幹太

FS阻止

28

銘苅　淳

中山　大旗

筒井　亮喜

成田　有智

竹内　功

FS総数

2

タイムアウト

18

3

5

1427

13

9

3

2

率

0

43

16

西片　聖

7mT総数

33

22

21

16

11

No

1

G
K

合計 0

総　合　計

23

前半

後半

率

0.367

0.367

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

－

49

49

9

2

0

11

3

0

2

3

2

18

28 48

3 4審判 竹ノ下　晴彦 臼井　健

JHL Running Score Ver. 3.20.58

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


