

日本ハンドボールリーグ記録用紙・2

○ ホームチーム

ビジターチーム

A	大同特殊鋼	北陸電力	B
31	(16 — 12)	28	

大会名	第44回日本リーグ名古屋大会		試合コード 441M63
2019年10月14日(月)		会場	中村スポーツセンター
第 9 週	第 2 日	観客数	800 人

A ホームチーム 大同特殊鋼		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート					
監督	地引 貴志	—	—	/	—	/	—			
1	友兼 尚也	/	/	/		/				
2	杉山 拓也	/	/	/		/				
○ 4	藤江 恭輔	/	0	2	0	2				
5	石橋 龍	/	4	5	4	5				
7	久保 龍太郎	/	/	/	/	/				1
11	平子 卓人	/	2	3	2	3				
12	久保 侑生	/	/	/	/					
13	池辺 大貴	/	7	13	7	13				
14	尹 時烈	/	2	8	2	8				
16	田中 雄大	/	/	/	/					
17	瀧澤 尚也	/	/	/	/					
18	吉田 雄貴	/	2	3	2	3				
20	東江 雄斗	/	8	11	8	11				
21	小澤 基	/	4	6	4	6				1
22	康本 侃司	/	/	/	/					
24	杉本 翔	/	2	2	2	2				
総 合 計		0	0	31	53	31	53	0	2	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	1	/	/	/	/	/		4		
	12	/	/	17	/	45	0.378			
	16	/	/	/	/	/		タイムアウト		
		/	/	/	/	/		前半		
	合計	0	0	—	17	45	0.378	後半		

16 = 12

31 = 28

B	ビジターチーム 北陸電力	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
監督	前田 亮介	—	—	/	—	/	—			
1	岩永 龍哉	/	/	/	/	/	/			
2	手塚 優斗	/	/	/	/	/	/			
3	藤坂 知輝	/	/	3	9	3	9			
4	大島 幸人	/	/	2	2	2	2			
5	久保 博貴	/	/	/	/	/	/			
○ 7	須坂 佳祐	/	/	2	6	2	6			
9	宮田 起成	/	/	2	3	2	3			
11	池上 直輝	/	/	0	1	0	1			
13	水野 雄斗	/	/	/	/	/	/			
16	家田 幹太	/	/	/	/	/	/			
21	中山 大旗	/	/	3	5	3	5			
22	筒井 亮喜	/	/	2	3	2	3			
23	成田 有智	/	/	3	5	3	5			
27	竹内 功	/	/	11	14	11	14			
33	西片 聖	/	/	/	/	/	/			
43	銘苅 淳	/	/	/	/	/	/			1
総 合 計		0	0	28	48	28	48	0	1	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	1	/	/	/	/	/	/			
	16	/	/	/	18	49	0.367			
	/	/	/	/	/	/	/	タイムアウト		
	/	/	/	/	/	/	/	前半 1		
	合計	0	0	—	18	49	0.367	後半 1		

審判	竹ノ下 晴彦	臼井 健	3 4
サイ ン	スコア入力： 派遣リーグ委員：	スコア入力： チーム欄 A B の○印は、前半開始時の スロー オフ チームを示す。 選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。	
	JHL Running Score Ver. 3.20.58		